Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Puli-Pola nekretninu u vlasništvu Republike 

Hrvatske označenu kao zk.č.br. 1212/16 ZGR., TRGOVINA, površine 429 m², upisanu u 

zk.ul.br. 2449 u k.o. Pula, u svrhu osnivanja poduzetničkog centra „Co-working Pula“. 

II. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 1.010.000,00 kuna (slovima: 

milijunidesettisućakuna), prema procjeni Roberta Tomulića dipl. ing. građ., stalnog sudskog 

vještaka građevinske struke iz trgovačkog društva VIRTUS PROJEKT d.o.o. iz Rijeke, 

Crnčićeva 1, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene nekretnine iz točke I. ove Odluke, u iznosu od 1.875,00 kuna (slovima: 

tisućuosamstosedamdesetpetkuna) snosi Grad Pula-Pola. 

III. 

Nekretnina iz točke I. ove Odluke daruje se Gradu Puli-Pola pod uvjetom da se isti u svojstvu 

vjerovnika odrekne svih potraživanja prema Republici Hrvatskoj kao dužniku, koja će se 

utvrditi na dan potpisivanja ugovora o darovanju prema ovoj Odluci, kao i eventualno kasnije

[...]

Grad Pula-Pola podnio je zahtjev za darovanje nekretnine označene kao zk.č.br. 1212/16 

ZGR., TRGOVINA, površine 429 m², upisane u zk.ul.br. 2449 u k.o. Pula, u svrhu osnivanja 

poduzetničkog centra „Co-working Pula“. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. Odluke, iznosi 1.010.000,00 kuna (slovima: 

milijunidesettisućakuna), prema procjeni Roberta Tomulića dipl. ing. građ., stalnog sudskog 

vještaka građevinske struke iz trgovačkog društva VIRTUS PROJEKT d.o.o. iz Rijeke, 

Crnčićeva 1, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.